
PROTOKÓŁ Nr 56/2023 
Komisji BUDŻETOWEJ 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 16.10.2023 od godz. 18.30 do godz. 19.00 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 
Ad. 1.  
Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący JANUSZ PASIK 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  4 
W posiedzeniu udział bierze 3 radnych 

Ad. 2.  
Przedstawienie projektu porządku obrad. 
1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Opiniowanie projektów uchwał (sesja rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 

19.10.2023r.) 
4. Omówienie aktualnej sytuacji w  X edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 
5. Sprawy bieżące 
6. Oświadczenia i komunikaty  
7.   Zamknięcie posiedzenia 
Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:         /Za - 3 , P - 0 , W - 0/ 
 
Ad. 3 
Opiniowanie projektów uchwał: 
 
Druk uchwały nr 317 
Jest to projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej dokumentacji projektowej budowy 
ścieżek rowerowych wzdłuż ul. Ks. Jancarza w Krakowie. Projekt zakłada budowę 
ścieżki w pasie drogowym tak, aby połączyć nową ścieżkę z istniejącą już przy 
ul. Srebrnych Orłów.  Po przeanalizowaniu przewodniczący poddał projekt pod 
głosowanie. 
Wyniki głosowania: 
Głosowanie:         /Za - 3 , P - 0 , W - 0/ 
 
Druk uchwały nr 318 
Projekt uchwały dotyczy wprowadzeniu do budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 -2024 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadań inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XV 
Mistrzejowice. Szczegóły w załączniku do uchwały. 
Po przeanalizowaniu przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. 
Wyniki głosowania: 
Głosowanie:         /Za - 3 , P - 0 , W - 0/ 
 
Druk uchwały nr 319 
Projekt uchwały dotyczy poprawy ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Piasta 
Kołodzieja i Perkuna.  Kierowcy wjeżdżający na osiedle Piastów od ulicy Piasta Kołodzieja, 

dojeżdżają do skrzyżowania dróg równorzędnych, jakie istnieje na ulicy Perkuna. Według 



przepisów prawo o ruchu drogowym powinni mieć pierwszeństwo przejazdu przed 

nadjeżdżającymi z góry osiedla Piastów, od strony ulicy Ognistych Wici pojazdami. Ze względu 

na długość tych ulic, kierowcy nadjeżdżający z góry osiedla Piastów, od strony ulicy Ognistych 

Wici przez ulicę Perkuna, w kierunku ulicy Popielidów, dojeżdżając do tego skrzyżowania nie 

stosują zasady prawej ręki i nie ustępują pierwszeństwa przejazdu pojazdom wjeżdżającym na 

to skrzyżowanie od ulicy Piasta Kołodzieja. Taki stan rzeczy powoduje, jak na razie drobne 

stłuczki i kolizje. Na prośbę mieszkańców i kierowców z osiedla Piastów, celem zaradzenia 

temu problemowi oraz poprawie stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego na ulicy Perkuna, 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do ZDMK o ustawienie we skazanym miejscu 

znaku A-7. 
Po przeanalizowaniu przewodniczący przyjął projekt do wiadomości. 

Druk uchwały nr 320 
Projekt uchwały dotyczy poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Perkuna. 
Szczegóły w uchwale. 
Po przeanalizowaniu przewodniczący przyjął projekt do wiadomości. 

Ad. 4 
Komisja zapoznała się z aktualną sytuacją  w X edycji BO. W tym momencie oczekujemy 
na wyniki głosowania, które zgonie z harmonogramem ogłoszone zostaną w dniu 
30 października 2023 r. .  
 
Ad. 5 
Komisja w przyjęła protokół nr 55/2022 z posiedzenia komisji z dnia 18 września 
2023 r. w głosowaniu: 
Wyniki głosowania: Za: 4   P: 0  W: 0/   
 
Ad. 6 
Brak oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad. 7 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 
zebranie komisji na poniedziałek w dniu 20 listopada 2023 godz. 18.30 
Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Dzielnicy XV 
Mistrzejowice w dniu 16 października 2023  r. 
 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
 
            Janusz Pasik               Janusz Pasik 


